به جز طبری، سایر منابع از او نام برده‌اند. البته طبری (ص ۱۴۷) از دختری به نام مصونه نام برده است که شاید تحریف میمونه باشد.

۴۲. نزیهه

تنها ابن شهر آشوب (۴/۳۵۰) این اسم را ذکر کرده که شاید تحریف بریهه باشد.

منابع

۱. ابن اثیر، علی بن محمد، الکامل فی التاریخ، تحقیق: محمد یوسف الدقاق، بیروت: دارالکتب العلمیه، چاپ اول، ۱۴۰۷ ق / ۱۹۸۷ م.
۲. ابن بطوطه، محمد بن ابراهیم، رحله ابن بطوطه، بیروت: دارصادر، ۱۴۱۲ ق / ۱۹۹۲ م.
۳. ابن خَشَّاب بغدادی، عبدالله بن احمد، تاریخ الاثمه ووفیاتهم، تحقیق: ثامر کاظم

- الخفاجی، قم: مکتبه سماحه آیت الله العظمی المرعشی النجفی الکبری، چاپ اول، ۱۳۸۹ش/۱۴۳۲ق/۲۰۱۱م.
۴. ابن زرکوب شیرازی، احمد بن ابی الخیر، شیرازنامه، به کوشش: محمدجواد جدی و احسان الله شکراللهی، تهران: مؤسسه تألیف، ترجمه و نشر آثار هنری «متن»، چاپ اول، ۱۳۸۹.
۵. ابن شهر آشوب، محمد بن علی، مناقب آل ابی طالب، تحقیق: یوسف البقاعی، بیروت: دارالاضواء، چاپ دوم، ۱۴۱۲ق/۱۹۹۱م.
۶. ابن طباطبا، ابواسماعیل ابراهیم بن ناصر، منتقله الطالبیه، تحقیق: سیدمحمد مهدی الخراسان، نجف: المکتبه الحیدریه، ۱۳۸۸ق/۱۹۶۸م.
۷. ابن عنبه، احمد بن علی، عمده الطالب فی انساب آل ابی طالب، تحقیق: سیدمهدی رجایی، قم: مکتبه سماحه آیت الله العظمی المرعشی النجفی الکبری، چاپ اول، ۱۳۸۳ش / ۱۴۲۵ق/۲۰۰۴م.
۸. ابونصر بخاری، سهل بن عبدالله، سرالانساب العلویه، (منشور ضمن: معالم انساب الطالبیین، عبدالجواد کلیدار آل طعمه، تحقیق: سلمان هادی آل طعمه) قم، مکتبه آیت الله العظمی المرعشی النجفی، ۱۳۸۰ش/۱۴۲۲ق/۲۰۰۱م.
۹. _____، سر السلسله العلویه، تحقیق: القیسی مصطفی، بیروت: دار قابس، چاپ اول، ۱۴۰۷ق/۱۹۸۷م.
۱۰. اعرجی، سیدجعفر، مناهل الضرب فی انساب العرب، تحقیق: سیدمهدی رجایی، قم: مکتبه سماحه آیت الله العظمی المرعشی النجفی الکبری، چاپ دوم، ۱۳۹۰ش/۱۴۳۳ق/۲۰۱۲م.
۱۱. امین العاملی، سیدمحسن، اعیان الشیعہ، تحقیق: حسن الامین، بیروت: دارالتعارف، ۱۹۸۶م.
۱۲. بیهقی (ابن فندق)، ابوالحسن علی بن ابی القاسم، لباب الانساب واللقاب والاعقاب، تحقیق: سیدمهدی رجایی، قم: مکتبه آیت الله العظمی المرعشی النجفی الکبری، چاپ دوم، ۱۳۸۵ش/۱۴۲۸ق/۲۰۰۷م.

۱۳. تاریخ اهل البيت 7، تحقيق: سيد محمد رضا حسيني، بيروت: مؤسسة آل البيت 7 لإحياء التراث، چاپ اول، ۱۴۱۱ق/۱۹۹۰م.
۱۴. جنيد شيرازي، معين الدين ابوالقاسم، شد الازار في حطّ الاوزار عن زوّار المزار، تصحيح: محمد قزويني و عباس اقبال، تهران: چاپخانه مجلس، ۱۳۲۸.
۱۵. حموي، ياقوت بن عبدالله، معجم البلدان، بيروت: دارصادر، ۱۳۹۷ق/۱۹۷۷م.
۱۶. خصيبي، حسين بن حمدان، الهدايه الكبرى، بيروت: مؤسسه البلاغ، چاپ دوم: ۱۴۲۶ق/۲۰۰۵م.
۱۷. زاهدي، سيدياسين، احمد بن موسى 7، سخن تاريخ، ش ۵، تابستان ۱۳۸۸.
۱۸. _____، باراني، محمد رضا، شرح حال پنج تن از فرزندان امام كاظم 7 سخن تاريخ، ش ۱۲، بهار ۱۳۹۰.
۱۹. سبط ابن جوزي، يوسف بن قُرغلي بغدادی حنفي، تذکره الخواص، بيروت: مؤسسه اهل البيت، ۱۹۸۱ م.
۲۰. شيخ صدوق، محمد بن علي، عيون اخبار الرضا، تحقيق: حسين الاعلمي، بيروت: مؤسسه الاعلمي للمطبوعات، چاپ اول، ۱۴۰۴ق/۱۹۸۴م.
۲۱. شيخ مفيد، محمد بن محمد، الاختصاص، تصحيح: علي اكبر الغفاري، قم: جماعه المدرسين في الحوزه العلميه.
۲۲. _____، الإرشاد في معرفه حجج الله على العباد، تحقيق: مؤسسه آل البيت 7 لإحياء التراث، بيروت: دارالمفيد، چاپ دوم، ۱۴۱۴ق/۱۹۹۳م.
۲۳. طبري، محمد بن جرير بن رستم، دلائل الامامه، بيروت: مؤسسه الاعلمي، چاپ دوم، ۱۹۸۸م.
۲۴. طبرسي، فضل بن حسن، اعلام الوري بأعلام الهدى، تحقيق: مؤسسه آل البيت 7 لإحياء التراث، قم: مؤسسه آل البيت 7 لإحياء التراث، ۱۴۱۷ ق.
۲۵. طوسي، محمد بن حسن، اختيار معرفه الرجال (رجال كشي)، تحقيق: سيد مهدي رجايي، قم: مؤسسه آل البيت 7، ۱۴۰۴ ق.

۲۶. _____ ، تهذیب الاحکام، تحقیق: سیدحسن موسوی الخرسان، بیروت: دارصعب، دارالتعارف، ۱۴۰۱ق/۱۹۸۱م.
۲۷. _____ ، رجال طوسی، تحقیق: جواد قیومی اصفهانی، قم: مؤسسه النشر الاسلامی التابعه لجماعه المدرسین بقم المقدسه، ۱۴۱۵ق.
۲۸. _____ ، فهرست، تحقیق: جواد قیومی، مؤسسه نشر الفقاهه، چاپ اول، ۱۴۱۷ق.
۲۹. عرفان منش، جلیل، چلچراغ شیراز: تحلیلی از قیام احمد بن موسی و برادران امام رضا 7، مشهد: بنیاد پژوهش های اسلامی، چاپ اول، ۱۳۸۶.